
2023년도 추경 2 회 상수도사업특별회계

부서: 상하수도과
장  : 300 지방교부세
관  : 310 지방교부세
항  : 311 지방교부세 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 5,084,177 4,152,264 931,913

상하수도과 5,084,177 4,152,264 931,913

300 지방교부세 500,000 0 500,000

310 지방교부세 500,000 0 500,000

311 지방교부세 500,000 0 500,000

311-02 특별교부세 500,000 0 500,000

  ○행정안전부 소관 500,000 0 500,000

    0산청군 노후정수장 정비공사(성립전)

500,000 0 500,000

700 보전수입등및내부거래 3,147,415 2,715,502 431,913

720 내부거래 2,660,810 2,228,897 431,913

721 전입금 2,660,810 2,228,897 431,913

721-03 기타회계전입금 2,660,810 2,228,897 431,913

  ○일반회계전입금 2,660,810 2,228,897 431,913

    0상수도사업 운영 2,660,810 2,228,897 431,913
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

     500,000,000원

2,660,810,000원



2023년도 추경 2 회 수질개선특별회계

부서: 상하수도과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 17,606,478 18,359,462 △752,984

상하수도과 17,606,478 18,359,462 △752,984

200 세외수입 314,489 0 314,489

210 경상적세외수입 314,489 0 314,489

216 이자수입 314,489 0 314,489

216-01 공공예금이자수입 314,431 0 314,431

  ○공공예금이자수입 314,431 0 314,431

216-03 기타이자수입 58 0 58

  ○기타이자수입 58 0 58

500 보조금 10,160,129 11,069,129 △909,000

510 국고보조금등 8,941,129 9,765,129 △824,000

511 국고보조금등 8,941,129 9,765,129 △824,000

511-01 국고보조금 5,751,000 6,929,000 △1,178,000

  ○환경부 소관 5,751,000 6,929,000 △1,178,000

    0석대지구 공공하수관로 설치사업 936,000 1,936,000 △1,000,000

    0석대 공공하수처리시설 신설사업 0 1,200,000 △1,200,000

    0시천 공공하수처리시설 증설사업 1,158,000 136,000 1,022,000

511-03 기금 3,190,129 2,836,129 354,000

  ○환경부 소관(낙동강수계관리기금) 3,190,129 2,836,129 354,000

    0석대 공공하수처리시설 신설사업 0 64,000 △64,000

    0모고지구 하수관로 정비사업 350,000 0 350,000

    0석대지구 공공하수관로 설치사업 64,000 0 64,000

    0일반지원사업 850,910 846,910 4,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,219,000 1,304,000 △85,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,219,000 1,304,000 △85,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,219,000 1,304,000 △85,000

  ○국고보조사업 1,219,000 1,304,000 △85,000

    0환경부 소관 1,219,000 1,304,000 △85,000

      ｏ석대지구 공공하수관로 설치사업

383,000 414,000 △31,000

      ｏ시천 공공하수처리시설 증설사업 17,000 29,000 △12,000

      ｏ노은지구 농어촌마을하수도 증설사업

22,000 64,000 △42,000

700 보전수입등및내부거래 7,131,860 7,290,333 △158,473

710 보전수입등 221,637 122,394 99,243

711 잉여금 97,779 108,273 △10,494

711-01 순세계잉여금 97,779 108,273 △10,494
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

314,431,380원

58,895원

936,000,000원

0원

1,158,000,000원

0원

350,000,000원

64,000,000원

850,910,000원

       383,000,000원

17,000,000원

       22,000,000원



부서: 상하수도과
장  : 700 보전수입등및내부거래
관  : 710 보전수입등
항  : 711 잉여금 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

  ○순세계잉여금 97,779 108,273 △10,494

712 전년도이월금 123,858 14,121 109,737

712-01 국고보조금사용잔액 123,858 14,121 109,737

  ○국고보조금 사용잔액 123,858 14,121 109,737

720 내부거래 6,910,223 7,167,939 △257,716

721 전입금 6,910,223 7,167,939 △257,716

721-03 기타회계전입금 6,910,223 7,167,939 △257,716

  ○일반회계 전입금 6,910,223 7,167,939 △257,716
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97,779,190원

123,858,000원

6,910,223,000원


